
                      発 熊 議 第 １ ０ 号                     

令 和 ３ 年 ５ 月 ６ 日 

 

各町村議会議長 様 

 

 

熊本県町村議会議長会 

                        会長 稲 田 忠 則    

 

 

令和３年度臨時総会の開催について（通知） 

 

平素より、本会の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さ

いますようご通知申し上げます。 

 なお、当初同日に開催予定でありました「町村議会議長研修会」につきましては、新型コ

ロナウイルスの感染状況を考慮し、開催を延期させていただきますので、事情ご賢察の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年６月１日（火） 開会 午後１時３０分  

閉会 午後２時３０分（予定） 

                        

２ 場  所   ホテル熊本テルサ ３階 たい樹 

         熊本市中央区水前寺公園２８－５１ 

         ℡ ０９６－３８７－７７７７ 

 

３ 主な議事   任期満了に伴う役員選挙（会長、副会長、監事） 

 

※ ご出席は各町村議会議長及び各郡町村議会議長会事務局職員の皆様のみとさせていた

だき、各町村議会事務局長の皆様のご出席はありません。また、随行者の皆様は、大変

恐れ入りますが、会場の外でお待ちください。 

 

※ ご出席の際はマスクを着用し、こまめな消毒や手洗い、検温等の感染防止対策について

ご協力をお願いいたします。なお、当日体調がすぐれない方はご出席をお控えください。 

 

※ 夏の軽装スタイルのクールビズ（ネクタイなし等）でご出席ください。 

 

※ ホテル駐車場は有料となっております。最初の１時間300円、以降４０分毎に100円の追

加となりますので、ご注意ください。  



FURUIE
テキスト ボックス
ホテル熊本テルサ地図

furuie
四角形

furuie
テキスト ボックス
交差点


